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به مناسبت روز مهندس صورت پذیرفت:

تجلیل از مهندسان حوزه تعلیم و تربیت توسط مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی

مراسم بزرگداشت روز مهندس و تجلیل از مهندسان حوزه تعلیم و تربیت، با حضور فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی،

توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، و عبدی، مشاور رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، در اداره کل نوسازی

مدارس استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ، فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در این مراسم با قدردانی از تلاش بی وقفه مهندسان

مجموعه نوسازی مدارس استان گفت:«تلاش شبانه روزی همکاران و مهندسین عزیز در اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، سرمایه ای ارزشمند برای پیشبرد اهداف توسعه

فضاهای آموزشی است. امروز دیگر کار ما یک فعالیت اداری نیست؛ مجموعه نوسازی مدارس با همت شما مهندسان متعهد، عملاً به صورت سه شیفت در حال فعالیت است و این

روحیه جهادی، باعث شده پروژه های آموزشی استان با سرعت و کیفیت قابل توجهی پیش برود.»

او با اشاره به اهمیت روز مهندس افزود:«نامگذاری این روز به نام خواجه نصیرالدین طوسی فرصتی است تا یادآوری کنیم که مهندسی در حوزه تعلیم و تربیت تنها یک تخصص

فنی نیست، بلکه رسالت مقدسی است که آینده سازان کشور به آن تکیه دارند. هر متر از فضاهای آموزشی که توسط شما ساخته می شود، بستری برای رشد علمی، فرهنگی و

اخلاقی نسل فرداست.»

فرهودی در پایان تأکید کرد:«مهندسین نوسازی مدارس، ستون های توسعه زیرساخت های آموزش و پرورش هستند و افتخار ما این است که چنین نیروهای متعهد، متخصص و

تلاشگری در کنار ما حضور دارند.»

عبدی، مشاور رییس سازمان نوسازی مدارس کشور نیز در این مراسم با تبریک روز مهندس و قدردانی از تلاش های مهندسان نوسازی مدارس گفت:«مهندسی تنها علم ساختن

نیست؛ یک تفکر و جهان بینی است. مهندسی در عمق خود، بعدی عرفانی دارد؛ یعنی خلق نظم از بی نظمی، ایجاد هماهنگی از دل پیچیدگی ها و ساختن امید از دل محدودیت

ها. این همان روحی است که نوسازی مدارس کشور را پیش می برد.»

او با اشاره به تلاش همکاران نوسازی مدارس در سراسر کشور افزود:«در سراسر ایران، همکاران ما در دورترین نقاط، گاهی در سخت ترین شرایط آب وهوایی و کمترین امکانات،

بی وقفه در مسیر ساخت مدارس ایمن، استاندارد و شایسته دانش آموزان فعالیت می کنند. این تلاش ها کمتر دیده می شود اما تأثیر آن ماندگار و سرنوشت ساز است.»

عبدی همچنین شخصیت و جایگاه علمی خواجه نصیرالدین طوسی را ستود و گفت:«خواجه نصیر نمونه ای بی بدیل از پیوند علم، اخلاق و تفکر مهندسی است. امروز مهندسان

نوسازی مدارس نیز ادامه دهندگان همان راه اند؛ راهی که هدفش ساختن فردای روشن برای فرزندان این سرزمین است.»

وی در پایان خاطرنشان کرد:«سازمان نوسازی مدارس کشور همواره قدردان زحمات مهندسان این مجموعه است و باور دارد که آینده آموزش کشور بر شانه های شما ساخته می

شود.»
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